correspondiente al servicio de traslado y tratamiento de toneladas de desechos sólidos,

según las especificaciones técnicas y condiciones generales establecidas en el cartel de

esta licitación, precio por tonelada d30,901.85 para un monto total anual estimado de

quinientos sesenta y un millones setecientos cincuenta y cuatro mil ochocientos colones

con cero céntimos (É561,754,800.00).--------

Solicitamos adjudicación en firme y acuerdo de pago por el monto y a nombre de la

empresa antes citada y que el pago sea realizado en el momento en que se entregue

los informes respectivos sobre la cantidad de toneladas de desechos sólidos entregados